ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.01.2018                                                                                    № 12
         г. п. Токсово

Об утверждении плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Токсовское городское поселение» на 2017 год в новой редакции
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение»

П О С Т АНО В Л ЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Токсовское городское поселение», на 2017 год в новой редакции согласно приложению №1, приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское ГП» http://www.toksovo-lo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                 А.С. Кожевников